РЕШЕНИЕ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ
1. Электронные Закупки способом открытого тендера по Лоту №1 Услуги по предоставлению акта выноса в натуру границ земельного участка признать 

состоявшимися; 
2. Заключить договор с победителем тендера ТОО «Стандарт Капитал Эксперт» на сумму 4202312 (Четыре миллиона двести две тысячи триста двенадцать тенге 00
тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 (десяти), до 25 (двадцати пяти) календарных дней с даты подписания настоящего протокола;
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан или по итогам электронных закупок способом тендера, данный срок может быть